
SMLOUVA O D

I. Smluvní strany

Objednatel:
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
Na Výšině 494,4l7 01 Dubí
zastoupen ve věcech smluvních : PhDr. Jaroslav ZemanMBA, ředitel
zastoupen ve věcech technických : p. Jindřich Krajdl
lČo ezl 87 849
neplátce DPH

Zhotovitel:
INsTAs Melíšek s.r.o.
se sídlem v Teplicích, PSČ 4I5 0I,Hornická 1

zapsanáv obcňodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí ďL. oddíl C, vloŽka 14938

zastoupený : p. Petrem Melíškem _ jednatelem společnosti
Bankovní spojení : KB Teplice, č.ú. 27-1431850247l0l00
IČo: 25047299
DIČ: CZ25047299

uzavírají dle s2586 a nósl.zák'č.B9/2012 Sb.(dále jen občanslql zákoníQ tuto smlouvu o dílo

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla,oDubío Na Výšině 494 _ rekonstrukce
sociálního zaÍízení"

2. Rozsah provedení díla a jeho součásti jsou specifikovány v této smlouvě a v Rozpočtu, který

tvoří nedílnou součást této smlouvy. Veškeré odlišnosti oproti Rozpočtu budou konzultovány

s objednatelem a v závěruprací upřesněny dle skutečnosti.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu :

Zahájení pt ací : 21.ll.2022

Doba realizace do :20.12.2022

objednatel se zavazuje předat staveniště : dle dohody

2. Pokud nebude možné zahájitči dokončit vlastní realizaci prací do termínu shora uvedeného

z důvodů Iežícíchna straně objednatele nebo třetích stran (správních orgánů jako např. oHS apod')'

je zhotovitel povinen začít sjejich prováděním do tří dnů ode dne, kdy mu byla možno st zahájeni

tbjednatelem písemně oznámena. V tomto případě se termín k dokončení díla posouvá o tolik dnů,

o řolik bylo zahájení oproti původně sjednanému dni touto smlouvou opožděno.

3. Jsou-li sjednány dílčí platby nebo záloha, je zhotovitel oprávněn přerušit práce po dobu

PtJSS - Dubí,, hJa VýšinĎ 4s4
ZPr

l/Ú
i\.,\pts

f.j
s{Íl Zn alhůla

JJ-

prodlení objednatele s platbou (sistace)' o dobu přerušení prací se prodlužuje čas plnění dle této

smlouvy.

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



I

IV. Cena a způsob placení

objednatel se zavazuje zaplatít smluvní cenu za zhotovení díla' která činí :

211165'- Kč bez DPH

31675,- Kč DPH 15%

242 840,- Kč včetně DPH

Cena bude zaplacena takto :

o zhotovitel nepoŽaduje zálohu

o zhotovitel vystaví do 14 dnů ode dne předání díla konečnou fakturu obsahující cenu díla
s odečtem případných dříve vystavených částečných fakturací' Veškeré fakturace budou
prováděny s 14-ti denní splatností od doručení faktury do provozovny objednatele.
obj ednatel prohlašuj e, že řádné a plynulé financování praci a dodávek sj ednaných v této
smlouvě má zajištěno.

Y. Zá|<|adní pr áv a a povinno sti smluvních stran

1. objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k řádnému
provádění prací.

2. objednatel se zavazuje zajistit napojení staveniště na média : dle dohody

3. objednatel se zavazuje zajístit přístup na staveniště dle potřeby zhotovitele. objednatel se
zavazuje zajístit, aby zhotovitel nebyl při plnění svého závazku dle této smlouvy rušen zásahy
třetích osob' Vždy po dohodě s objednatelem.

4. Pro případ prodlení objednatele s předáním staveniště dle této smlouvy o více než 30 dnů je
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. o dobu prodlení s předáním staveniště se
prodlužuje lhůta plnění dle této smlouvy'

5. objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu smlouvy sám nebo
prostřednictvím osoby, kterou k tomuto úěelu pověří. Pokud je zhotovitel v prodlení se zahájením
prací o více než 3 0 dnů a nesplní svou povinn ost zahájit práce ani po písemné výzvě obsahuj ící
přiměřenou lhůtu k nápravě, je objednatel oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit.

6. Zhotovitel je oprávněn zhotovit předmět smlouvy i prostřednictvím subdodavatelů, po
odsouhlasení obj ednatelem.

7 ' objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu
k plnění.

VI. Datší ujednání

1' Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně
znemožni plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbyečného prodlení
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání' Sjednaný termín plnění se prodlužuje o
dny, ve kterých nebylo možno z důvodu nouzového stavu a protiepidemiologického opatření
stanoveného vládou ČR pokračovat v provádění díla. Údaj o této skutečnosti bude zapsán ve

2



stavebním deníku. Požaduje_li objednatel vícepráce nad sjednaný rozsah díla, je zhotovitel povinen
zahájit jejich plnění pouze tehdy, dojde-li k dohodě o jejich provedení s vlivem na čas plnění a cenu
plnění. o potřebě víceprací vzniklých v průběhu plnění dílaz důvodu objednatelem
nepředvídatelných je zhotovitel povinen objednatele bez zb7rteěného odkladu informovat. Plnění
těchto vícepracíje však oprávněn provést tehdy, dojde-li k dohodě o ceně, času a způsobujejich
provedení. Do doby dosažení dohady však neběží dodavateli lhůta sjednaná k plnění díla. Nedojde-
li k dohodě do 3 pracovních dnů, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit.

2, Jestliže je předmět smlouvy je zcelanezpttsobilý k zamýšlenému účelu polžítí avady
nebyly odstraněny ani po uplynutí lhůty poskytnuté k jejich odstranění, je objednatel oprávněn od

této smlouvy odstoupit.

3. Vlastnické právo ke zhotovované věci l diIu l ptechazí na objednatele okamžikem připsání

smluvní ceny v plném rozsahu na účet zhotovitele, nebezpečí škody na věci však na objednatele

přechazijejím předáním. Před uhrazením ceny za dílo se může objednatel stát vlastníkem zhotovené

věci pouze za předpokladu, že tak zhotovitel písemně určí.

4. Dojde-li k dohodě o vícepracech nebo méněpracech, tato se uzavirá formou dodatku ke

smlouvě, vymíní-li si to některá ze smluvních stran. V ostatních případech je možné dohodu uzavŤít

i ve stavebním deníku, ato zvláště tehdy nebude-li mít podstatný vliv na čas a cenu plnění.

5. Zaobjednatele je dále v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:

. Jindřich Krajdl

6. Zazhotovitele je dále v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat :

. Rostislav opatrný

7. Zhotovitelje zodpovědný zaškody způsobené objednateli nebo třetím osobámjeho činností

či nečinností v případech, kdy činit měl nebo mohl, v souvislosti s plněním díla.

8. Kvalitativní podmínky provedení díla budou odpovídat platným ČSN, EN a zákonným

úpravám'

9. Práce provede zhotovitel v souladu s předpisy BoZ (zajištění výkopů apod.), Po a ochrany

životního prostředí a dle příslušného B0ZP stavby.

10. Během výstavby zajistí zhotovitel twalý přístup do přilehlých nemovitostí, jak osobám tak

pro případný zásah záchr anný ch sborů.

l 1. Zhotovite|předá objednateli doklady prokazujici vhodnost materiálů použitých při stavbě

vodovodu dle vyhlášky č.40912005 Sb. (pro Krajskou hygienickou stanici Usteckého kraje).

YII. Záruka

1. Zhotovitel poskýne na provedené dílo záruku po dobu 24 měsíců. Výrobky s vlastním

záručnímlistem se řídí zárukou poskýnutou výrobcem nejméně však24 měsíců.

Záruění dobazaěíná plynout dnem následujícím po převzetí dila objednatelem.

2. Reklamace vad musí byt provedena písemně. Zhotovítel se zavazuje odstranit oprávněně

reklamované vady v přiměřené lhůtě.

VIII. Sankce

1 Zhotovitel se zavazljepři nesplnění povinnosti provést dílo ve sjednaném termínu zaplatit

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



smluvní pokutu ve ýši 0,1%o z ceny díla zakaždý započatý den prodlení. Vedle nároku na
zapIacení smluvní pokuty má objednatelprávo i na niíhradu škody vzniklé porušením této
povinnosti' Zhotovitel není povinenzaplatit smluvní pokutu, jestliže porušení povinnosti nezavinil.

2. objednatel se zavazuje při prodlení s úhradou konečné faktury zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,IoÁ z dluŽné částky zakaždý den prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž I obdrži objednatel a 1 zhotovitel.

2. Veškeré písemnosti jsou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud
smluvní strana neurčí písemně jinak.

3. Veškeré změny této smlouvy a dodatky k této smlouvě musí byt provedeny písemně a
podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

4. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Tato smlouva podléhá
zákonuč.34012015 Sb., o registru smluv (,,ZRS") anabýváúčinnosti dnem jejího zveřejnění dle $6
odst. 1) ZRS; smlouvu Ve smyslu ZRS uveřejní objednatel.

Přílohy

rozpočet

r'gtlkrušnah c i's iió domcv-tl sociál nich sluŽ'-';
' --óůoi 

- Teplicc, příspěvková organizace
ředítel

417 01 Dubí 1, Na Výšině 494
S.l,O.

41s01
ffi7 e7

PhDr.Jaroslav MBA - ředitel

objednatel

V Dubí an", ? . 14. í0 zz

tel.:417 53'l 153,
lČ:25047299, DlČ

Eva

174
7299

J

1

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



Nabídkov rozpočet
Zakázka

Verze

Komentá
Fáze
Klasifikace
Zakázka
Číslo zakázkv

.Zemanová 778 487 357
ostatní

Domov drichodcti Dub Na ně 494 _ rekonstrukce sociálního zaíízeni

Fi

Komentá
]V chozí

Uživatelé

Zpracovatel
Zhotovitel

Typ Firmy

Jaroslav Macháček
lNsTAs Melíšek s.r.o.

Název

Jméno

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění





Zakázka.
Domov d chodcri Dubí, Na V šině 494 _ rekonstrukce sociálního zaÍizení

Cena DPH Cena s DPH

211 165
11 004

64737

664

6 6í5
11 285

69 557

7 666

30 141

9 497

3í 675
í 65í
I 711

í00
992

í 693

10 433

í 150

4 521

1 425

242839
12654
744/.8

764

7 607

12978
79 990

I 815

34662
10 922

211 165
3í 675
3í 675

242839

2: Stavba-ll
006: Úprary povrchu

009: ostatní konstrukce a práce

7í3: lzolace tepeIné

7 21 : Y nitÍni kanal izace
722:.Ynit ni vodovod
7 25: 7afizovací p edměty

771: Podlahy z dlaŽdic

78í: obklady keramické

VRN: Vedlejši rozpoětové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 15 oÁzezákl,adny:.211 165

Gelkem (včetně DPH)

www.euroCALC.cz 225 31.10.2022





Domov d chodcrl Dubí, Na V šině 494 - rekonstrukce sociáIního zaizeni

Po. Kd

2: Stavba-ll

ru bezár z'Íalné Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

21í 165

íí 004

3í 675

í 65í

242839
12654006:

84.
83.

6'19995001
612325203

oprava podkladu pod dlažbu
oprava omítek do 10%

m2
m2

3.6
22.4

3,6
22,4

38'1,00
430,00

1 372
9 632

í5
15

206

'l 445
1 577

'11 077

009: ostatní konstrukce a 64737 I 711 74 448

103.
'to2.

't 01

100.
99.

96
95.

94.

93.
92.
91

90.

89.
88.
87
86.

85.

ZP-ZP
VZT VENTILATOR

UT-
SKLADKOVN
sDK 2--
PENETRACE--
ODV + SKL
NIVELACE..

MANIPULACE
MALoVÁNi
HYDROIZOLACE -

HYDROIZOLACE..
ELEKTRO-
DOPRAVA.-
DMT-
BP
BOUR PRACE-sou

BETON*

Zednické Vyspravení n' h po rozvodech ZTl včetně dodávky materiálu
Dodávka a montáŽ Ventilátoru standard (bílá barva)

Uprava rozvod UT pro moŽnost osazeni koupelnového radiátoru včetně
dodáVky materiálu, nátěr potrubí

Uhrazení skládkovného
Dodávka a montáž SDK strop (zelená deska)
Penetrace podkladu
odvoz a uložení vybouran ch hmot na skládku
Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou včetně dodávky materiálu

Manipulace s Vybouran mi hmoty a materiálem v rámci staveniště + naložení
na dooravní prost edek

Malování zdí a stropťr
Dodávka a montáž rohové hydroizolační pásky
Provedení hydroizolace nátěrem včetně dodáVky materiálu
Elektrooráce včetně materiálu - PREDBEZNA CENA
Doprava
Demontážní práce
Bourací práce - odsekání obklad a dlaŽeb
Bourací práce - vysekání Úh pro rozvody Vody a kanalizace

Vyrovnání podlahy pod vybouranou vanou betonem Včetně dodávky mater|álu

kpl
kus

kpl

kol
kol
m2
kol
kol

kpl
m2
m
m2
kpl
kpl

kol
m2
kol

kpl

'1.0
1,0

't,0
í.0
1.0

26.O
1.0
1.0

1,0
5,0
9,8

4.0
1.0
1,0

1.0
26.O

1.0

1,0

'1.0
1,0

'I,0
1.0
1.0

26.O
1.0
1.0

1,0
5,0
9.8
4.0
1,0
1,0

'1.0
26.0

'1.0

1,0

5 300.00
2 250.00

5 800,00
2200.oo
2 900.00

51.00
2 400.00
1 990.00

'I 900,00
I 88.00
265.00
380,00

'13 000,00
3 500.00
3 800.00

189.00
3 900.00

4 500,00

5 300
?250

5 800
2 200
2 900
1 326
2 400

'1 990

1 900
940

2 597
1 520

13 000
3 500
3 800
4 914
3 900

4 500

'15
15

15
15
15
15
í5
15

15

15
15
15
15

í5
15
15
15

15

795
338

470
330
435
199
360
299

285
141
390
228

1 950
525
570
737
585

675

6 095
2 588

6 670
2 530
3 335
1 525
2760
2 289

2 185
1 081
2 987
1 748

14 950
4 025
4 370
5 651
4 485

5 175

7í3: lzolace 664 100 764

í06

'105
104.

994713202

7 1346313'l
28377102

P esun hmot orocentní oro izolace teoelné v obiektech V do 12 m

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez pravy slepen}imi 1x tl
izolace do 25 mm

lzolace potrubí Mirelon Pro 22 x 6 mm

o/o

m

m

6.0

'18,0
18,0 5,0

6.0

'18,0
18,9

6.26

18,00

't6,00

38

324
302

15

'15
15

6

49
45

43

373
348

72í : vnit ní kanalizace 6 6í5 992 7 607

1 16.
1 15.

114.
1 13.

't't2.
111
í 10.
1 09.

'108.

PROPOJ K
DIMK
998721202
721290111
721194109
721194105
721'194104
721174045
721174043
7211?40'42

Uprava a propojení na stáVající kanalizaci včetně dodávky materiálu (bez
p echod )

DodáVka a montáŽ drobného instalatérského materiálu
P esun hmot procentní pro vnit ní kanalizace v objektech V do 1 2 m
Funkční zkouška těsnosti potrubí kanalizace
Wvedení a uoevnění odoadních vÝpustek DN í00
Wvedení a upevnění odpadních V'ípustek DN 50
Vyvedení a upevnění odpadních v'ipustek DN 40
Potrubí kanalizační z PP p ipoiovací systém HT DN 100
Potrubí kanalizační z PP p ipojovací systém HT DN 50
Potrubí kana|izační z PP o ipoiovací svstém HT DN 40

kus
kpl

oÁ
m

kus
kus
kus
m
m
m

1,0
1,0
6,0
9.0
1.0
1,0
1,0

'1.0

4.0
4.0

5.0
5_0

5.0

'I,0
1,0
6,0
9,0
1.0

'I,0
1,0

'1.05
4.2
4.2

680,00
500.00

1,00

20.00
120.00
80,40
72,50

71 9_00

526.00
479.00

680
500

6
180

120
80
73

755
2209
2 012

15

'15
15 1 1

15
15
15
í5
15
15
15

102
75

27
18
12
11

113

331
302

7A2
575

7
207
138
92
83

868
2 541
2 314

12978

W'eurocAlc'Ž

722: Vnitfuí vodovod

325

11 285 í 693

31.10.2022

't 18.

117

722174022
722173912

Potrubí Vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm
Potrubí olastové spoie svar oolvfuze D do 20 mm

m

kus
'18,0
2.O

5,0 18,9

2.O

405,00
4í.60

7 655
83

15

15

1 148
12

8 803
96



Po. Kd Popis MJ V měra bez áÍ. ztratné V měra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

127
I ZO.

125.
124.
123.
122
121.
120.
1 19.

PROPOJ V
PPR KK 20
PPR DGK 20
DIMV
998722202
722290234
722290226
722220121
7222201'l'l

Propojení na stávající vodovod Včetně materiálu
PPR kulov kohout D20
Dodávka a montáž PPR DGK zást ikÍl

DodáVka a montáž drobného instalatérského máteriálu
P esun hmot procentni pro vnit ní vodovod v objektech v do 12 m

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí
Funkční zkouška těsnosti Vodovodního potrubí
Nástěnka pro baterii G 1/2 s iedním závitem

ventil G 1/2 s závitem

kus
kus
kpl
kpl

o/o

m
m

Dar
kus

2.O

2.O

t.v
1.0
2.O

'18,0
18,0

2.O

1.0

2.O

2.O

1.0
1.0
2.O

18,0
18,0
2,0
í.0

280,00

'180.00
350.00
500.00
1 10.64
20,00
20,00

334,00
168,00

560
360
350
500
22'.1

360
360
668
168

15
15
15

15
15
15
15
15

't5

84
54
53

aq
33
54
54

't 00
25

644
414
403
575
254
4't4
414
768
193

725i h izovaci 69 557 í0 3 79 990

169.

1 53.

152.

151
150.

149.
148.
147

'146.
145

144.
142.

141
140.
I 39.

1 38.

't37
1 36.
1 35.
134.
1 33.
132.
131
1 30.
129.
128.

SPRCH SET POSI

ZASOBNIK PAP R

WC ZAV-

VANA 90x9O-

UMwADLo sKŘil
UM SKR|ŇKA MT_
UM SIF-UM

UM BAT-UM
SVETLO-.

SPRGH DVEŘE-g(
RVsF

RADIATOR--
POLICE*
HACEK.-

DRZAK TOAL PAF

DRZÁK RUČNiKÚ-
DIMZP
DAVKoVAÓ-
994725202
725A49411
725829101
725249103
725249101
725119124
725119123

Sprchová baterie optima se sprchouj'm setem 150 mm chrom
slKoBsTsET26s

Dodávka a montáž zásobník papírov ch ručník BEMETA bílá ZAsRUPLAST

WC závěsné (mísa, sedálko, nádÉ, tlačítko, tlumící modul - vše standaÍd)

DodáVka a montáŽ WC štětka Grohe Baucosmopolitan chrom 404630o1
sprchová Vanička 90x90 , lit1í'mramor

Koupelnová sk í ka s umyvadlem , zrcadlem a osvětlením Vitra Mia
59x6 1x39,5 cm

Složení a montáŽ umwadlové sk í ky + zasilikonování
DodáVka a montáž sifon umyvadlovti plastov,

Umyvadlová baterie Hansgrohe Vernis Blend bez rn pusti chrom 71558ooo
Dodávka a montáž osvětlení

Sprchové dve e čtvrtkruhové 90cm, V plti čiré sklo Ravak Nexty 30677101Z'l -

PANTY VPRAVO

DodáVka a montáŽ rohov Ventil s filtrem + opletená hadiěka

Radiátor KoMBINOVANY Thermal Trend KDo kdo rozm. 98ox45o mm bílá
KDo450940 + montáŽ

Rohová police do sprchového koutu nerezová + montáŽ
Háček RAV sLEzAK chrom/bílá YUAo'I00CB + monÉŽ

Dodávka a montáž držák toaletního papíru Grohe BauCosmopolitan chrom
G4045700í

DodáVka a montáŽ drŽák ručník RAV SLEZáK chrom/bílá YUA070'1 50CB
DodáVka a montáŽ drobného instalatérského materiálu
Dávkovaě tekutého m, dla Bemeta bílá 'l21 í 09036 + montáŽ
Presun hmot procentnÍ pro za izovací p edmětv V obiektech V do 12 m

MontáŽ baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou V, škou sprchv
Montáž baterie nástěnné - umyvadlové/d ezové
MontáŽ sprchov ch dve í

Montáž vaničky sprchové
MontáŽ klozetov ch podomítkov ch nádží pro závěsná WC
MontáŽ klozeto\^ch mís závěsn ch, sedátka a splachovacího tlačítka

kus

kus

kus

kus
kus

kus
kus
kus

kus
kus

kus
kus

kus
kus
kus

kus

kus
kol
kus

o/o

kus
kus
kus
kus
kus
kus

1,0

1,0

1,0

1,0
1.0

1,0
1,0

1.O

1,0
2.O

'l,0
2.O

1,0

1.0
2.0

1,0

1,0
1,0
1,0

1.0
1.0
1_0

't.0
1,0
1,0

I 1,0

'í 
'0

1,0

1,0

'I,0
1.0

í'0
'l,o
1,0

't,0
2.O

1,0
2.0

1,0
1,0

2.O

1,0

1,0
1,0

6,0
't,0
1,0

í0

1.0
1.0

3 590,00

751,00

I 500,00

990,00
3 600.00

5 490,00
2 900.00

420.OO

1 250,00

'I 350,00

12 52'l,OO

'160.00

2 920,00
1 520,00

325,00

890,00

1 t20,00
500.00
920.00
534.76
686,00
210,00

7 950,00
2 850.00
2 150.00

950.00

3 590

751

I 500

990
3 600

5 490
2 900

420

1 250
2700

12 521
320

2 920
1 520

650

890

1 120
500
920

3 209
686
210

7 950
2 850
2 150

950

15

15

'15

15
15

15

''t 5
15

'15
15

15
15

1E
15
15

15

'15
15

'15
15
15
15
15
15
15

15

539

113

't 275

149
540

824
435

63

188
405

I 878
48

438
228

98

134

168

75
138
4A'l

't 03
32

1 t93
428
323
'143

4 129

864

9 775

í 139
4'140

6 314
3 335

483

1 438
3 105

14 399
368

3 358
1 748

74A

't 024

1 288
575

'I 058
3 690

7A9
242

9 143
3 27a
2 473
1 093

771: z dlaždic 7 í í50 I 815

í 59.
1 58.
157
1 56.
155.
154.

POM
PODLAHA_
DLAZBA2.-
994771202
771549192
77154411'l

Dodávka a montáŽ pomocného obkladačského materiálu
Lišta podlahová dve ní kovová p ejezdová + montáž
DlaŽba keramická Kale Nish mink 33x33
Presun hmot procentní pro podlahv z dlaždic v obiektech v do 'l 2 m

Priplatek k montáŽi dlažbv za omezen'Í prostor
MontáŽ dlaŽby lepené flexibilním lepidlem

kpl
kus
mz

o/o

m2
m2

1.0
2.O
4.5
2,0
4.5
4.5

10.0

í.0
2.O

4.95
2.0
4.5
4.5

500 00
440.O0
489.00

75.15
79.50

746.00

500
880

2 421

'150
358

3 357

15

'15
15
15
í5
í5

75
't32
JO5
23
54

504

575
I O12
2784

173
41'l

3 86í

w.euroCALC.cz 4zs 3't.'10.2022



Po. Kd ÍllJ bez r' Zlratné Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

781 keÍamické 30 141 4 521 34 562

167
166.
165.
164.
163.

162.
í6'l
160.

srLrKoN-
POM
OBKLAD 3--
OBKLAD 2-
994781202

741474114
781419192
78141919'l

Tmelení spár silikonov\im tmelem
Dodávka a montáŽ pomocného obkladačského materiálu
Obklad kale nish cream 20x50 mat
Obklad kale nish mink 20x50 mat.
P esun hmot procentní pro obkladv keramické V obiektech V do 12 m

Montáž obklad vnit ních keramick ch hladk ch do 22 kslÍn2 lepen ch
flexibilním lepidlem

P íplatek k montáži obkladťr vnit ních p rovinov ch za omezen prostor
P íptatek k montáži obklad Vnii ních p rovinouch

m
kpl

m2
m2

o/o

m2
fi2
m2

20,0

'I,0
18_0

3.0
2.O

21,2
21,2
21,2

'10.0

20.0
1.0

19.8
3.0
2,0

21,2
21.2
21.2

90.00
800.00
439,00
489,00
295,50

535,00

'164.00
93,00

1 800
800

8 692
1 467

591

11 342
3 477
1 972

't5
15
15

't5
15

'15
15
15

270
120

'1 304
220
89

1 701
522
296

2070
920

9 996
'l 687

680

13 043
3 998
2267

VRN:
168. o/o 271 57 9 497 15 1 425 10 922

9 497 1 425 10922

. w.eurocAlc.cz 525 31j02022





Čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle $ 4b) zákona č. 159/2oo6sb., o střetu zájmú, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č. 15912006 sb., o střetu zdjmŮ, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,ZSZ"), a poŽadavkem zadavatele na obsah nabídky za účastníka
výběrovéňo řizení lNsTAs Melíšek s.r.o., Hornická 1, Teplice 415 01 ,lČ 25a47299, DlČ
c225047299

česlně prohlošuji,

Že jako účastník výběrového řizeni veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s

názvem ..oprava koupelny rehabilitace ......'' nejsme obchodní společností, ve
které má veřejný funkcionář uvedený V s 2 odst' 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba
vlastní podíl představující alespoň 25 % Účasti společníka v obchodní společnosti.

*Zároveň čestně prohlašujeme, Že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazujeme
kvalifikaci, není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři uvedení dle $ 2 odst. 1

písm. c) zákona č,. 15gt2oo6 sb., o střetu zdjmŮ, ve znění pozdějších předpisů nebo jimi

ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25% Účasti společníka v obchodní
společnosti.

V dne

s\J

IIEÚ|$ Me,$eK s.r.,.
415 01 VT[l'l-tcg, Hornická1

1r3 417 5ř7
. Di,-. i:,'n#a4

174tst,:4"17 5.i1
lě.
I \r.

PeÍr MelíŠek
iednoiel

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění




